pulchritudine ornatu. corporis refati-
one sibi suffice. nra deform. nra
famelicam remanete. Inuani videt
autem sua accepisse. Loquus ena sua
no pfecte agnostit. cui no atten-
dit origine ul fine. ul qd i eo con-
tinet. Si ena origine ul fine atten-
dent. agnoscent illud esse tra uel
puluerem et cinerem ul pudorem. In
ps. Sciant gentes qm hoies sut.
ab humo. Genes 3. Puluis es.
et i puluerem reuerteris. Eiusde xpm.
aut abraham. Loquor ad dnm meum.
cu sim puluis et cinis. Eccl. 1. Quid
supbis fra et cinis? Job 31. Pul-
uerem dicit pat meus es. Si qd in
eo continet attendent. factu per-
cor illud esse agnoscent. P. macha-
beor 11. Ela ipm stercus et vermis.
I quibz se pastit. No agnostit q p-
hibitis fruunt. acqstis sibi p usura.
furtis et rapina. q q venenatos
sunt. Eccl. 10. di de auaris. Lucis
diebz uite sue comedit itenebras.
Ubi maneat no videt. Iusticia ei
dei. que p bonis mims cotempnit
gladiu euagmatu tenet sup capita
eor. q eos occidet. nisi dei iustitia
expectas eos ad pnam p hoc phi-
bet. Job 31. Fugite a facie gladii.
q ultor iniquitatis e gladius. Quo
tendat no vident. q uelatis oculis
ad patibulu mfnale ducunt. Gregorius

Qui pnti suauitate cupit. q p
amena prata ad mntu ducit.
Et nohndi q ceatas amator mundi
i mlis differt a ceitate corporali. Se-
ci ena corporali ceitate sua licet
alia no videat. videt. et de illado-
lent. illuati cupiunt. et ducunt q
runt. Amatores uo mundi ceitate
sua no agnostit. et ideo ab illua-
tione magis remoti sut. Puber
xvi. Vidisti homies sibi sapienter
videri. magis spem illo habebit
i sapienter. Ipi ceitate sua loco in
quo st attribuit. sicut i fert. Sene-
ca de qda fatua relicta sibi ab
uxore sua. q visu amiserat. et
domu i q eat iputabat q non
videbat. petes se trsferri ad ali-
tu locu. Sic amatores mundi tri-
tia sua no agnostit. et aliter
neminem i mudo isto posse ui-
ue asserunt. Sca corporali de ce-
tate sua mlta hnt. ut p ex-
ubis thobie dicentis. Quale gau-
diu michi est q itenebras sedeo.
et lumē celi no video. Thobie 6.
Amatores uo mundi de miseria
ceitatis sue no dolet. et ideo st
miseri. Aug. Quid miseria
miso. no miseraute seipm. Se-
ci corporali illuati mlta deside-
rant. ut patz luce xvii. i eo illo.

cui cum dixisset saluator. quod vis
ut faciat tibi. illuminatione per omnia
elegit dices. Domine ut iudicem. Ama-
tores vero mundi luce odium per di-
misionem quam illuminationis possent fugi-
unt. **Iohannis 3.** Qui male agit o-
dit lucem. Ipsi ducem non querunt. Sene-
ca. **Seci ducem querunt nos sine**
duce erramus. **Trenor 3.** **Fra-**
uerunt ceteri in plateis. Amatores mu-
di tenebras diligunt. et ad istas tenebras
tenebras vadunt. **Iohannis 3.** **Hoc est**
iudicium. id est causa iudicij seu
damnationis. quia lux uenit in mundum. et
dilexerunt homines magis tenebras
quam lucem. Qui de mundo ad religio-
nem ordinatam transit. de loco tenebrarum
ad locum lucis uadit. ubi amota ter-
renitate per paupertatem spiritus. fugata
nube peccatorum. auro sole. meditacione.
lectio. oracione illuminatur. Ad illu-
minationem etiam operantur actus lucis. scilicet
exempla uirtutis. que in fratribus conspiciuntur.
Mathei 23. **Luceat lux ustra coram**
hominibus. ut uideant opera uestra bona.

Siquis de **De mundi falsi-**
falsitate mundi. tate Cap 3
Verum quam nondum. quia mundus est falsus
et fallax. non inuenit teo uitas.
In ps. non est forte eorum uitas. **Osee**
11. non est uitas terra. non inuenit
teo fides nec uera amicitia. pu-

biore **xx.** **Unum fidele quod inueniet.**
Sapientia. **Id primum sentio.** non in bonis
amicicia esse non posse. **Quis amat**
alium. qui non amat seipsum. **In ps.**
Qui diligit iniquitatem. odit animam
sua. **Eccl 10.** **Qui sibi nequa.**
cui boni. non amat amatores mu-
di etiam propinquos suos. et si amat
eos aliqui carnaliter. odit eos spiritu-
aliter. **Iheremie 17.** **Unusquisque a proprio**
suo se custodiat. et in otio suo
non habeat fiduciam. quia omnis frater supplan-
tans supplantabit. et omnis amicus
fraudulenter tradit. et omnis frater de-
tridabit. et ueritatem non loquetur. **Iudith**
13. **Nolite autem tuo credere.** noli te
confidere in duce. ab ea que dormit in
sinu tuo custodi claustra oris tui.
filia quatuordecim fuerit par. filia resur-
git aduersum matrem suam. **mirra** con-
focera sua. et inuicem hominis domestica
eius. **Osee 12.** **Effraim ad infertiles**
deducet filios suos. **Richardus.** non
parit filios qui sibi non parit.
primities patris et pecuntes. **Falsus**
et fallax est mundus. certius aureus.
infus luteus. **Non dicitur hypocrita.**
Job 32. **Gaudium hypocrite ad istar**
puncti. **Secundum Iheronimum.** hypocrita
est. qui aliud est. et aliud simulat.
Similis est mundus sterquilino mure
terto. et sepulchris dealbatis.

putidine plenus? qui certius appa-
rent pulchiores. mitius sunt turpiores.
igne infernali exusti. et deingrati.
igne scilicet luxurie et cupiditatis. **Iohel**
primo. **Ad te domine clamabo:** quia ignis
comedit speciosa deserta. mundi scilicet
a deo deserti. **Ubi mundus sit in mundis?**
amplectentes se amore inquam. **Augu-**
stinus. **O munde in munde quod strepens?**
quid auctore conaris? **Actus xvi.** **Qui**
tangit pice inquam ab ea. **Fallax**
est mundus specie fallacie ignominio-
sissima: quia perditur. **Qui enim** arridet de-
cipit. **Potius eligenda est eius ira.** **Quar-**
ris. **Actus vi.** **Melior est ira risu.** **Ecce**
Ubi omnis fortuna timenda sit: magis
timenda est prospera quam adversa. **Ubi enim se-**
uendo erudit: illa blandiendo de-
seducit. **Mundus amantes se deuo-**
rat: iuxta illud **Augustini.** **Amas se-**
culum: absorbebit te. **Amatores suos**
uocare nouit: non portat. **Mundus**
est quem osculat hostibus suis tradit.
Et congruit illud uerbum iude. **Quicumque**
osculatus fuerit meum est. **teneat eum.** **Mathei**
xxvi. **Ubi dicit mundus de hominibus.**
Mundus quem osculatus occidit: sicut
ioab amasium. **non regnum xx.** **Fallaces**
sunt amatores mundi. et fallacia bona
que ab eis amantur: ipsi et fallunt et
falluntur: frequenter odiunt quos amant

libo se ostendit. **Prouerbia x.** **Absta-**
dunt odium labia mendacia. **Illos**
autem quos in prosperitate diligunt: in ad-
uersitate deserunt. **Actus vi.** **Est autem**
secundum tempus suum: et non permanebit
in tempore tribulationis. **Ubi quia occasione**
eorum inimici fuerunt: quos ante amant si-
cut. **Actus vi.** **Est amicus qui**
conuertitur ad inimicium. **Bona mundi**
di fallacia sunt: et mendacia. **In**
psalms. **Ubi quod diligitis uanitate et**
quecitis mendacium? **Actus xvi.**
Quasi qui apprehendit umbra et per-
sequitur uentum: sic qui attendit ad
uana mendacia. **ysaie xxviii.** **po-**
sumus mendacium speciem nostram.
Seneca. **Tenuis est mendacium plura:**
si diligenter insperemus. **Fallaces sunt**
diuicie. **fallaces deliciae:** **fallax mundi**
di gratia. **potestas et gloria.** **Diuicie fal-**
laxae sunt: secundum illud. **Mathei xvi.**
Sollicitudo seculi et fallacia diuicie
suffocant uerbum. **Diuicie fallunt:** quia
permittunt copiam. et faciunt uel augent
indigentiam. **Habet defectus suos di-**
uicie sicut amator eorum: quos
defectus seculi afferunt cum ad aliquem
ueniunt: et ideo iuxta uerbum sapientis
uerum est quod pluribus indigent: quam plura
possident. **Actus vi.** **Auarius non**
implebitur pecunia: et qui amat di-
uicias. fructus non capiet ex eis.

Non sūt sil' fames diuiciar' et
 faciemus. Amor uo diuiciar' ē qdā
 fames eor'. Ideo nō ē sil' cū facie
 tate: quā q̄ fructū ex diuicijs
 amatores ear' assequi se cōdūt. **Hi**
 Non plus faciat' tot hoīs auro:
 q̄ corpus auro. **Seneca.** Altea
 cupiditatu ex fine altius trahit':
 qd' ē pp̄t' defm̄. quē bona alicui
 adueniētia secū habēt. Diuicie
 illos qui eas t̄ntūt' fallūt: q̄ eis
 fulcimentū nō t̄būt. **Pūbly** x̄.
 Qui confidit i diuicijs suis corruet.
 Deliciae t̄pales fallaces sūt: h̄nt eī
 amantudinē ānerā. **Sapies.** Dul
 cedo felicitatis huāne mltas ama
 ritudinib' reppa est. **Arīstes** vñ
 Inueni amariore morte mulierē.
 Hec mulier ē carnis uoluptas. De
 amantudinē ista cōdētū ē uiris s̄is:
 qui palatu cordis bñ h̄nt dispositū:
 nō p̄tōib'. q̄ h̄nt illud de sebre i
 iquitatis i fertū. **Amarior** ē uolup
 tas carnis. q̄ aīam a deo sepat.
 morte t̄pali. q̄ aīam sepat a corpe.
Voluptas carnis ē q̄ mel: qd' im
 git' i sp̄ms. **In ps̄.** Inimici eius
 fr̄i lingent. **Inimici** dei sūt amia
 mūdi. Sicut aque ad mare cōdūt:
 sic dcline t̄pales ad et̄nā amaitu

dme duritē. **Seneca.** Voluptates
 nō sūt fideles. nō sūt solide: et si
 nō nocent fugiūt. **Grā** mūdi fal
 lax ē: pūbly ultimo. **Fallax** grā.
Multū fallūt' q̄ mūdi grām q̄rūt:
 p̄mo. q̄ eis cūssime cōstat: cū nūq̄
 q̄ nichil ualeat. **Tot** expense fiūt
 p̄ mūdi grā seu placētia habēda:
 q̄ aliqui comitatus ul' regna ad eas
 nō sufficiūt. **P** ea fiūt p̄ciosi orna
 tus uestiū. lectoz. equoz. mensaz:
 s̄z uasa aurea et argentea: p̄ ea
 etiā fiūt sūptuosa cōmūia: habēt
 multe equitatus. magne familie.
Grā nūq̄ q̄ nichil ualeat: cum
 magis expediat hoī h̄re nā mūdi
 q̄ arq̄sū. **Sedō** fallūt: q̄ dei grā
 q̄ ē res p̄ciosissā p̄ mūdi grā cōdūt
 amittūt. que ē eis iutilis. ul' potis
 noxia. **In ps̄.** Confusi sūt q̄ hoīb' q̄
 placent: qm̄ dō sp̄reuit eos. **Ad gala
 thas** p̄mo. **S**i hoīb' placere: p̄uus
 dei nō essem. **Jacobi** iiii. **Adulteri**: ues
 citis q̄a amicitia huius mūdi. inimici
 est deo: **Quicūq̄** uoluit eē amicus
 stli huius: inimici cōspicitur' dei. **Tercio**
 fallūt: q̄ multociēs grā mūdi ab eis
 haberi credit: et nō habet: ymo rāo
 mtegre habet. **Sicut** aliqui de xp̄o.
 qui plenus grā fuit: s̄p̄tū ē: q̄ alij
 dicebant: q̄ bonus ē. alij dicebāt nō.

Matthi vi: dicit de eis qui querunt mundi gloriam: receperunt mercedem suam. Apomlyf xviii: **Q**uoniam glorificaverunt se et delictus fuit: tantum date ei timentem et luctum. **De bonorum temporalium modicitate** **Cap**
Siquis de modicitate bonorum temporalium. **U**trum quia non videtur? quod bona temporalia modica sunt et respectu dei et respectu anime. et respectu reli. **R**espectu dei sunt quasi gutta rosas: sapientie x. **Q**uasi gutta rosas antelucani: sic est ante orbis terrarum: ymo nihil est respectu dei: **J**ohis xvi. **V**sque modo non petistis quicquam. **N**ihil petitis: quod temporale petit. **J**heremie iii: **A**speri frum: et ecce uacua est et inani. **R**espectu anime modica sunt: quia replere non possunt. **S**i enim anima capax sit dei: re immoere eo non potest repleri. **M**odica etiam sunt respectu reli: sicut centum respectu transferentie. **L**atitudo est transferentie non tenet. **S**eneca. **P**unctum est id in quo nauigatis. bellatis. regnatis. **P**er. **A**b ultimis litocibus hispanie usque ad indos. paucissimas dies spatium ias. si nauem ferat uentus: ut celestis illa regio per triginta annos uelocissimo sydei uia prestat. **M**odica est bonitas temporalium respectu futurorum bonorum: umbra sunt pona uerorum bonorum. **I**ueabos. **D**apic v. **O**mnia transierunt tamen

umbra. **S**ignum modice bonitatis eorum est: quod deus dat ea et amicos suos et inimicos: coram sunt bonis et malis: et plerumque habent in mali quam bonis: possessores suos non faciunt bonos. ymo frequenter uel males faciunt: uel malicia augent: uel in ea detinet: plerumque nocet quam proficiunt. **P**robare s. **V**squequo stulti qui sunt nonna cupiunt. **A**matores suos iniquitate tendentes ad relictum onerant. **A**ugustinus. **I**n libro de ciuitate dei. **D**eserto bono bonorum pro lapsum est factus ad bonorum numerum: non bonis pro. sed bonis et malis coram. **De bonis temporalibus maior bonorum sunt in perimento**
Siquis de impedimento: quod bona temporalia bonis spiritualibus prestant. **U**trum quod non videtur? quod optet a creatura animi. cum qui ad deum uult perfecte conuenire: et tremens euacuari. qui uult celestibus implei. **A**ugustinus super illud psalmi. **D**iligite dominum omnes sancti eius. **D**iscite non diligere mundum: ut distas diligere deum. **A**nte ut conuenire: si uis ut implearis. **S**icut non quingentis milibus tre. ymo nullum distat ab ea: sic celestia in corde humano. tremens non quingentis. **V**ult de tamquam dominus nobilissimus. et ad propulsionem suorum suorum sufficientissimus: habet seruos propositos. ab alia facultate expeditos.